LOCALIDADES ONDE NÃO SE ABRANGE O CONTRATO DE CONCESSÃO DE PARCERIA PÚBLICA PRIVADA- PPP, VISANDO 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE SANEAMENTO. 
PRAZO: 12 (doze) meses 
INÍCIO: 23/08/2021 
TÉRMINO: 23/08/2022 
VALOR ESTIMATIVO: R$ 249.213,00 (duzentos e quarenta e nove mil duzentos e treze reais) 

(EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE) 

Art. 48, I da Lei Complementar nº 123/2006 

Item CATMAT Descrição dos Serviços 
Estrutura UND QTD 

Valor Ganho 
Empresa 

Ganhadora Valor 
Unitário Valor Total 

105 402405 

Reservatório, material:

[...]

LOCALIDADES ONDE NÃO SE ABRANGE O CONTRATO DE CONCESSÃO DE PARCERIA PÚBLICA PRIVADA- PPP, VISANDO 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE SANEAMENTO. 
PRAZO: 12 (doze) meses 
INÍCIO: 23/08/2021 
TÉRMINO: 23/08/2022 
VALOR ESTIMATIVO: R$ 171.380,00 (cento e setenta e um mil trezentos e oitenta reais) 

(AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

Item CATMAT Descrição dos Serviços 
Estrutura UND QTD 

Valor Ganho 
Empresa 

Ganhadora Valor 
Unitário Valor Total 

05 38814 

Tubo hidráulico, tubo PVC 
rígido 

TUBO PVC CORR JE DN 
400MM - NBR21138 -   
comprimento 6 m - tipo de